((TITULO)) EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO
((NG))TA 03/2014 do TC 014/SP-G/2011 – PA 2011-0.211.742-7  ((CL))– LICITAÇÃO POR PREGÃO ELETRONICO Nº 005/SP-G/2011 -  CONTRATANTE: PMSP /SP-G – CONTRATADA: SP COOPERGRANSP COOPERATIVA DE TRANSPORTE EM GERAL DE SÃO PAULO E GRANDE SÃO PAULO. – CNPJ 02.988.888/0001-48 – OBJETO: Contratação de Empresa especializada para prestação de serviços de transporte com veículos, incluindo motorista e combustível, de quilometragem livre. – OBJETO DESTE TA Nº 03/2014: prorrogação contratual pelo prazo de 3 meses a partir de 23/11/2014 a 22/02/2015 – VALOR TOTAL: R$ 110.034,00 (cento e dez mil e trinta e quatro centavos) – DOTAÇÃO: 68.10.15.122.3024.2100.3.3.90.39.00.00. e 34.10.14.243.3013.2157.3.3.90.39.00.00 – DATA DA ASSINATURA DESTE TA Nº 03/2014: 19/11/2014.
[bookmark: _GoBack]